Serviço Público Federal

Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

EDITAL PROPEG Nº 03/2018

(Apoio Institucional a Grupos de Pesquisa)

Resultado Final e Homologação das inscrições Deferidas e Indeferidas

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, bem

como da Diretoria de Pesquisa, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar o

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS.

CPF DO LÍDER

PROPONENTE
CENTRO CONDIÇÃO

036.924.536-98  CCBN Deferida

960.042.313-04  CCBN Deferida

509.975.302-78  CCBN Deferida

339.903.012-68  CCBN Deferida

800.430.111-87  CCBN Deferida

687.276.400-78  CCBN Deferida

422.875.964-53  CCBN Deferida

211.858.163-72  CCBN Deferida

027.959.239-63  CCBN Deferida

049.259.586-07  CCBN Deferida

391.067.212-49  CCBN Deferida

853.224.903-53  CCBN Deferida

261.115.318-32  CCBN Deferida

105.382.607-93  CCBN Deferida

http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1696/change/?_changelist_filters=q%3DMarcio%2Bde%2BOliveira%2BMartins
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/2810/change/?_changelist_filters=q%3DAlejandro%2BAntonio%2BFonseca%2BDuarte
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1078/change/?_changelist_filters=q%3DLeonardo%2BPaula%2Bde%2BSouza
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/2795/change/?_changelist_filters=q%3DFlavio%2BRoberto%2BChaves%2Bda%2BSilva
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/126/change/?_changelist_filters=q%3DLisandro%2BJuno%2BSoares%2BVieira
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/90/change/?_changelist_filters=q%3DHenrique%2BJorge%2Bde%2BFreitas
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/71/change/?_changelist_filters=q%3DSoraia%2BFigueiredo%2Bde%2BSouza
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/54/change/?_changelist_filters=q%3DRafael%2BAugusto%2BSatrapa
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1708/change/?_changelist_filters=q%3DSymone%2BMaria%2Bde%2BMelo%2BFigueiredo
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/134/change/?_changelist_filters=q%3DAdalberto%2BHipolito%2Bde%2BSousa
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/113/change/?_changelist_filters=q%3DYuri%2BKaraccas%2Bde%2BCarvalho
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/91/change/?_changelist_filters=q%3DLuciana%2Bdos%2BSantos%2BMedeiros

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

434.434.512-68  CCBN Deferida

041.005.319-82  CCBN Deferida

051.971.267-60  CCBN Deferida

413.099.280-53  CCBN Deferida

318.735.948-52 CELA Deferida

217.289.252-15 CELA Deferida

466.104.133-04 CELA Deferida

197.442.182-15 CELA Deferida

317.096.588-35 CELA Deferida

422.652.902-20 CELA Deferida

620.275.731-00 CELA Deferida

196.587.532-72 CELA Deferida

172.731.008-03 CCSD
Indeferida por não atender integralmente o

disposto no item 2.1.1 letra “a” do Edital.

 075.089.367-28 CCSD Deferida

035.977.636-18 CCSD Deferida

069.246.937-09 CCSD Deferida

813.461.742-53 CCSD Deferida

083.590.276-50 CCSD Deferida

719.660.302-82 CCSD

Indeferida por não atender integralmente o

disposto no item 2.1.1 letra “a” do Edital.

947.481.286-15 CCSD Deferida

 141.095.303-34 CCSD Deferida

035.485.156-06 CCSD Deferida

646.203.362-20 CCSD Deferida

195.993.902-53 CCJSA Deferida

839.737.022-68 CCET Deferida

233.483.052-68 CCET Deferida

683.826.262-20 CCET Deferida

443.965.702-87 CCET Deferida

058.714.104-21 CFCH Deferida

 643.573.922-68 CFCH Deferida

 217.847.872-72 CFCH Deferida

329.812.378-10 CMULT Deferida

080.933.558-12 CMULT Deferida

http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/732/change/?_changelist_filters=q%3DSebasti%25C3%25A3o%2BElviro%2Bde%2BAraujo%2BNeto
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1341/change/?_changelist_filters=q%3DANDR%25C3%2589%2BRICARDO%2BGHIDINI
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/16/change/?_changelist_filters=q%3DAnselmo%2BFortunato%2BRuiz%2BRodriguez
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/53/change/?_changelist_filters=q%3DIlmar%2BBernardo%2BGraebner
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1443/change/?_changelist_filters=q%3DLeonel%2BMartins%2BCarneiro
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/166/change/?_changelist_filters=q%3DElizabeth%2BMiranda%2Bde%2BLima
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/168/change/?_changelist_filters=q%3DGerson%2BRodrigues%2Bde%2BAlbuquerque
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/46/change/?_changelist_filters=q%3DPaula%2BTatiana%2Bda%2BSilva%2BAntunes
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1074/change/?_changelist_filters=q%3DSELMO%2BAZEVEDO%2BAPONTES
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/145/change/?_changelist_filters=q%3DDamian%2BKeller
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/125/change/?_changelist_filters=q%3DMark%2BClark%2BAssen%2Bde%2BCarvalho
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/97/change/?_changelist_filters=q%3DWagner%2Bde%2BJesus%2BPinto
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/140/change/?_changelist_filters=q%3DMiguel%2BJunior%2BSordi%2BBortolini
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/85/change/?_changelist_filters=q%3DEmmerson%2BCorr%25C3%25AAa%2BBrasil%2Bda%2BCosta
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/851/change/?_changelist_filters=q%3DDionatas%2BUlises%2Bde%2BOliveira%2BManeguetti
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1499/change/?_changelist_filters=q%3DFernando%2BEust%25C3%25A1quio%2Bde%2BMatos%2BJunior
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/2248/change/?_changelist_filters=q%3DThiago%2BSantos%2Bde%2BAra%25C3%25BAjo
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1788/change/?_changelist_filters=q%3DFernando%2Bde%2BAssis%2BFerreira%2BMelo
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/165/change/?_changelist_filters=q%3DRomeu%2BPaulo%2BMartins%2BSilva
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/58/change/?_changelist_filters=q%3DGreiciane%2Bda%2BSilva%2BRocha
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/15/change/?_changelist_filters=q%3DRaimundo%2BClaudio%2BGomes%2BMaciel
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/2790/change/?_changelist_filters=q%3DCatarina%2Bde%2BSouza%2BCosta
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/954/change/?_changelist_filters=q%3DJose%2BRonaldo%2BMelo
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/2807/change/?_changelist_filters=q%3DIsaac%2BDayan%2BBastos%2Bda%2BSilva
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/2000/change/?_changelist_filters=q%3DAltemir%2Bda%2BSilva%2BBraga
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1701/change/?_changelist_filters=q%3DMarcelo%2BXavier%2Bde%2BOliveira
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/68/change/?_changelist_filters=q%3DTiago%2BLucena%2Bda%2BSilva
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/24/change/?_changelist_filters=q%3DEliane%2Bde%2BOliveira

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Diretoria de Pesquisa

815.986.292-04 CMULT Deferida

833.243.722-91 CMULT Deferida

 095.451.098-40 CMULT Deferida

683.107.812-53 CMULT Deferida

 280.176.778-63 CMULT Deferida

067.614.766-66 CEL Deferida

308.689.712-00 CEL Deferida

 233.101.462-00 CEL Deferida

391.112.372-87 CEL Deferida

Conforme item 3.7 do Edital: “A relação preliminar das propostas aprovadas será publicada

no dia 17 de julho de 2018;”

Rio Branco - AC, 14 de maio de 2018.

Prof. Dr. Francisco Pinheiro de Assis

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

em exercício

(original assinado)

Prof. Dr. Fábio Augusto Gomes

Diretor de Pesquisa

(original assinado)

http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/93/change/?_changelist_filters=q%3DLeonardo%2BBarreto%2BTavella
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/2522/change/?_changelist_filters=q%3DGleisson%2Bde%2BOliveira%2BNascimento
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1856/change/?_changelist_filters=q%3DRodrigo%2BMedeiros%2Bde%2BSouza
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/1295/change/?_changelist_filters=q%3DRafael%2BMarques%2BGon%25C3%25A7alves
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/65/change/?_changelist_filters=q%3DMaria%2BAldecy%2BRodrigues%2Bde%2BLima
http://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos.wsgi/admin/cadastro/usuario/72/change/?_changelist_filters=q%3DMaria%2BJose%2Bda%2BSilva%2BMorais%2BCosta